C De Engildesdorf terræ salicæ v et xxiv jugera, decimatio de ipsa villa. Villicus i hobam habet. Mansi iv : singuli solvunt xxx situlas cervisiae, iv porcellos nutrient, ovem tremissam valentem, ii modios tritici farinæ, iv pullos. Tres faciunt pannum de lana longit. cub. ix, lat. iv. Duo faciunt pannum de lino longitud. cub. xii, latit. iv. Censuales iii feminæ, et unus vir. Ad N. dimidia hoba. Ab hac

D solvunt avenæ vi modios, et i souma vini, et duos pullos, et xii ova, et duos modios cumuli, et ovem tremissam valentem. Duo faciunt pannum i de lana longit. cub. vii, lat. iii, et pannum de lino cub. xii, latit. iv. Molæ vi, cum xii rotis. Vadum integrum, et alio in loco dimid. Villicus habet i hob. et dimid. Molæ ii, cum iv rotis. Clericus habet i hobam, Adalhart habet ii hobas. Razi habet dimidiæ hob. Solvit ovem iv scotis valentem, et iv modios avenæ. Servi salici habent i hob. et duo jugera. Modiorum autem avenæ numerus est hic

ricus habet i hobam, villicus duas hobas, mansi x et viii. Singuli solvunt porcos duos, tremissas valentes, et v pullos, et xii ova. Singuli ex proprio faciunt pannum de lino in longit. cub vi, latit. iv, et tres bis in anno pannum faciunt de lana in long. cub. ix, lat. iv. Ilungeli iv. Censuales iii hobas, ex quibus solvuntur situlæ xiv mellis. Servitores habent iv hobas. Duæ cellæ cum tribus hobis salicæ terræ. vi cellenarii. Singuli dant tres modios sigalis, et xv situlas cervisiae; quatuor dant xl situlas cervisiae, viii modios sigalis. Servi salici habent iv hobas et octo jugera. De exteriore rure dimid. hoba, ex qua solvuntur xxx denarii, et ab alio rure solvuntur x denarii.

Ad Racholveshouun iii hobæ, ex quibus solvuntur xxx situlæ cervisiae, x modii sigalis, v modii tritici, et lx denarii. Ad Sigonhouun v modios avenæ, iii modios sigalis. Molæ vi cum x rotis. Censuales viri vi: solvunt singuli xxx denarios, quinque solvunt l denar.; et triginta sex mulieres: singulæ dant x denarios. Salice feminæ xii: dant lx denarios. Remanent xxx et ii porci, et oves xvi.

De Pheringa terræ salicæ tres hobæ, decimatio de ipsa villa et tribus villis. Clericus habet duas hobas et iii jugera. Mansi viii. Singuli nutriunt iv porcellos, et dant ii pullos, xii ova, et ovem tremissam valentem, et x et viii denarios pro vermiculo, Hungelt solvunt i, et pannos faciunt de lino iv, in longit. cub. x, in latit. iii; de lana in longit. cubit. vi, in lat. iv. Ex tribus unus solvit in longit. vi, in latit. iv. Villicus habet dimidiæ hobam. Servi salici habent xxx et iii jugera. Censuales x mulieres C denarios.

De Hartheim terræ salicæ iv holæ, mansi v, Singuli solvunt ovem tremissam valentem, et porcos totidem valentes, et nutriunt iv porcellos, et vi denarios pro vermiculo, et duos pullos, et xii ova; et tres faciunt pannum de lana in long. cub. ix, in latit. iv; et tres faciunt pannum de lino in long. cub. x, in lat. iv. Servi salici habent xxx jugera. Censuales ii viri, et xi mulieres x denar. et iv solidos.

De Perchusa terræ salicæ hobas vi, decimatio de ipsa villa, et de xx ecclesiis. Clericus habet i hobam, villicus habet vii hob. Mansi x. Singuli solvunt situlas cervisiae xx ovem tremissam valentem i modium tritici, iii porcellos, ii pullos, et xii ova. Et duo faciunt duos pannos de lana in longit. cub. vii, in lat. iv. Et duo faciunt pannum de lino in long. cub. x, in lat. cub. iv.

Ad Scafasholi iv hobæ. Singuli solvunt cervisiae situlas xxv, ovem tremissam valentem. Molæ v, cum rotis v. Hungelt i. Ad Fihohus iv hobæ. Sin-

A salici iii hobas. Censuales viri xxvii, et lxxviii mulieres.

De Husa terræ salicæ iv hobas, Mansi iv. Singuli dant porcum duas tremissas valentem, et ovem tremissam valentem, et iv pullos, et duodecim ova, et vasculum vermiculi. Et duo faciunt pannum de lino in longit. cub. x, in lat. iv. Villicus habet i hobam; Forstar:i et alii servi salici habent i hobam; Taberna i. Mola i.

De Truthmuothem terræ salicæ vii hob., decimatio de ipsa villa. Clericus habet i hobam. Villicus habet ii hob. et duo jugera. Mansi x: singuli solvunt porcum solidum valentem, et xxx situlas cervisiae, et i modium tritici, et ii pullos. Et tres faciunt pannum de lana in longit. cub. ix, in lat. iv. Et duo faciunt de lino in long. cub. xii, in latit. iv. Taberna i, mola i. Servitores et cæteri servi salici habent iv et dimid. Censuales viri et feminæ xl. Ad Gundolvesheim v jugera dant tremissas.

De Lucilinaba terræ salicæ viii hobæ, decimatio de ipsa villa. Clericus i hobam, villicus v hobas. Mansi xii. Singuli solvunt cervisiae situlas xxx, porcum tremissam valentem, i modium sigalis, ii pullos. Et tres faciunt pannum de lana in long. cub. ix, in lat. iv. Ad Iterpurgarivit v hob. solvunt cervisiae situl. xx, porcum tremissam valentem.

Ad Tanloch i hoba solvit cervisiae situlas xx, porcum tremissam valentem, i mod. sigalis. Quinque ex Lucilinaha solvunt porcum v denar. valentem, et x situlas cervisiae. Ad Vuilda iv hob. solvunt porcum v denar. valentem, et x situlas cerv. et i hoba solvit xx situlas cervis. et ovem tremissam valentem. Mole iv. Servi salici habent ii hobas. Adalpero habet i hob. Ad Vuilda ab uno Ruitæ solvuntur situlæ mellis. Ad Tiorohartasperga dimid. hob.

De Emihova terræ salicæ iii hob. villicus xii jugera. Mansi iv. Ex duabus hobis solvuntur ii porci dimidium solidum valentes, et xl situlæ cervis., et ab aliis duabus hobis solvuntur ii oves tremissas valentes, et xl situlæ cervisiae; et hoba i solvit xx situlas cerv. Et duo faciunt pannum de lana in long. cubit. ix, in lat. iv. Molæ ii, cum iv rotis. Servi salici habent xx jugera et i hobam

De Isiniga terræ salicæ iv hob. et ix jugera. Decimatio de ipsa villa. Villicus habet ii hob. et v jug. Junior Perman xiii jug. et frater ejus Liuzi x jug. Vinitores xlviij jugera. Servi salici habent xv jugera. Mansi vii. Singuli solvunt cervisiae sit. xxx, ovem tremissam valentem, ii pullos, xii ova; tres faciunt bis in anno pannum de lana in long. cub. ix, lat. iv; et duo faciunt pannum de lino long.

in anno pannum de lana long. cub. ix, lat. iv. Duo faciunt pannum de lino long. cub. xii, lat. IV.

De Urilinhem sunt xv hobiae. Singulæ solvunt xv situlas cervisiae, et porcum xv den. valentem, i modium tritici, et i modium avenæ; insimul dant pro opere xv solidos. Villicus habet xi jugera et i lob. Forstarius habet vi jug. Ad Alaraspach mola i, cum iii rotis. Molinarius habet xv jugera. Ad Hegilinhoven sunt v hobiae, et vii jugera. Ab his dantur xl denarii et xvii modii avenæ. Ad Hor-sconoshovan sunt xv hobiae. Ab his solvuntur xv solidi in ferro. Ad Etmatessdorf sunt vii rura. A singulis ruribus v et xl denarii dantur. Ad Suainicandorf sunt ii hobiae. Solvunt lxx denarios. Ad Priempere sunt xiii hobiae. Singulæ solvunt situlas xxx, denarios xxx. Ad Mantal ha viii hobiae. Ab his solvuntur. Ad Duomantala a sex ruribus dantur ix solidi. Ad Fiscpac sunt ii hobiae. Ab his dantur xi denarii. Ad Sunit dantur tres situlæ mellis. Ad Puolonsuant sunt novem rura. A septem solvitur talentum, et cidaliarius unum habet. Ad Erilinpach sunt iv. Ab his dantur iv solidi. Ad Furdonia sunt x rura. Ab his solvuntur x solidi. Ad Proualsdorf sunt tria rura. Quatuor solidi ab his dantur. Ad Urpach sunt tria rura. Ab his dantur iii solidi. Ad Hwilinan sunt duo rura. Ab his dantur xl denarii. De Maganasbach solidi xii. De Abbatiswindun solidi iv, denarii x. De Harda talentum unum, denarii x.

Ad portam monasterii terræ salicæ hoba i, quam minister habet in beneficium; decimatio i de curte principali et de aliis xvi. Curtilia iv, duo in beneficium concessa, et duo censualia, ex quibus redduntur lviii denarii; familia censualis de capite, id est, xii viri et xv mulieres, ad prædictam portam pertinentes, ex quibus urbanis vel suburbanis, nec non et de curtiliis, vel extra sitiis ruribus annualiter persolvende sunt libræ iii et vi solidi denarii. Hi sequentes loci cum omni puritate servicii ministrant: de Curte ad Egilisprunna ecclesia cum decimatione ipsius loci, et aliorum xiii locorum. Terræ salicæ hobas iv et dimid. Servi salici habent xii jugera. Mansores viii, qui singuli reddunt cervisiae situlas xvii, ovem unam, tremissam valentem, modium unum et dimidium farinæ; vicissim per annos hungelt red. Arant iii dies in hebdomada, operantur iii dies hebd., ratem unam, feminæ eorum tria lod. i, duæ autem camisil. i. Mole ii. Domus i. De Cheringozashova lxxx denarii. De Talahova lxx denarii, cervisiae situlas xvii, ovem unam tremiss. valentem, modios vii avenæ, carradas iv, ligni ad focum, pallum i, ova v, pascit porcum i. Operantur in in autumno similiter, arat

A redditum. De Entihova xi denarios. Presbyter bob. i. Villicus habet hobia i et viii jug. Equitarius unus habet bob. i et decimam i. Equitat ubique præcipitur. De Dechtapeta, ecclesia cum decimatione tantum unius loci. Terræ salicæ hobas v. Servi salici habent xxvii jug., vinea una cum vinitore. Ad Roccashova hobia duæ, ex quibus redduntur cervis. situl. xx et den. xxx. Modius unus triticeus, mole ii. Ad Gebrihinga ecclesia cum decimatione ipsius loci, et aliorum iv locorum. Terræ salicæ hobas iii et xx, ii jug. Servi salici habent xii. Jurnales mansores vi, qui singuli debent cervis. sidulas xvii, ovem unam, tremiss. valentem, modium et dimidium farinæ; vicissim per annos hungelt reddit ratem i. Arant in hebd. ii jug., operantur iv dies in hebd., feminæ eorum tria lod. i. Iudiciorum, duæ autem camisilæ, i., reddunt vermiculi coppos ii. Ad Tegandorf censuales hobia ix, qui simu reddunt cervis, carradas v, farinæ modios xxii et dimid., denarios solidos vi. Ad Essislidorf hobia dimid.; inde persolvunt den. xl, mod. ii. De Singzinga persolv. den. lx. De Altasvelt den. i. Ad Matinga ecclesia cum decimatione ipsius loci, censuales hobia iv, qui simul reddunt cervis. carrad. iii, et denar. xl. Mole ii.

Haec sunt beneficia Poponis in Geltolvinge, qui bus a sancto Emmerammo est beneficiatus, et Ulricus filius ejus. In Geltolvinge iv curie; in Maurlinge i curia; in Lintach silva et curia. In Harthussen duæ curiae; in Wolferchoven ii curiae; Rudelinge

C altera dimidia curia. Haec vero sunt quæ alii ab eo beneficiati tenent: in Hakkelstat i huba, in Aitterhoven ii hubæ et tertiam partem decimæ; in Rudelinge dimid. huba, in Chessawæ ii hubæ; in Much prope Ronige una huba; in Niderspach ii hubæ; in Swinsbach ii curiae, in Gailspach una curia, et hubam unam.

Burchardi ab. S. Emmerammi compiacitatio cum Ruitensibus.

In nomine Domini. Notum sit fidelibus, non infidelibus, qualiter bonæ memorie abbas Purchardus, inter cetera quæ in rebus B. Emmerammi sibique famulantum ad commodum duxit vel vertit, assentiente tota fratrum caterva cum manu advocati sui Kadalhobi, comitis excellentissimi, hanc compendiosam cum Ruitensibus fecit complacitationem: ut de familia quæ ad Ruit pertinet, mansi scilicet, seu hiltiscalchi expediti a sale fiscali censu ex parte adiuncto, quem ante solverant per singulos annos, de singulis hobiis vini sauma non aliunde quam de suo proprio persolvant. Hoc autem vinum sive illuc hic prædicti servi emant, sive ad Patuzona emptum pergent, tale debet esse ut ad libitum Scafordi sub juramento constricti totum probetur. et sic i-